



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 42/ 490 /2018

Wrocław, dnia 21.06.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa materiału wiskoelastycznego*”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:

„*Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie*”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4 - dotyczy Wzoru Umowy § 9 ust: 1, pkt.

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy § 3 ust. 4 Wzoru Umowy

Uprzejmie prosimy o odstąpienia od wymogu dostarczania faktury w postaci elektronicznej w formie plików w standardzie DATA-FARM lub KAMSOFT-TEKST.

Wymóg Zamawiającego jest bezprawny, gdyż narzuca wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana na zakup konkretnego oprogramowania, konkretnej firmy (DATA-FARM lub KAMSOFT-TEKST) co wiąże się z dodatkowymi kosztami. Wystawienie faktury jest czynnością techniczną, która prowadzi do zapłaty

wykonawcy wynagrodzenia za należycie wykonany przedmiot zamówienia. Zamawiający nie może odmówić zapłaty z tego tylko powodu, że wykonawca wystawił faktury w inny (technicznie) sposób niż sobie tego zamawiający życzył. Wnosimy zatem o usunięcie tego zapisu bądź o takie jego zmodyfikowanie, które dopuści wystawienie faktury elektronicznej również w innym formacie tj PDF. Wymóg zastosowania konkretnego programu do wystawiania faktury nie jest w żaden sposób związany z przedmiotem zamówienia a także narusza zasadę uczciwej konkurencji z art. 7 Pzp gdyż po pierwsze, faworyzuje wykonawców, którzy takie oprogramowanie posiadają, a po drugie, zaburza konkurencję na rynku oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż modyfikuje zapisy wzoru umowy w §3 pkt. 4 i nadaje mu brzmienie: "Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu fakturę zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie zaakceptowanym przez Zamawiającego (pliki w formacie XLS, XLSX, CSV, TXT, XML). Format taki musi zostać uzgodniony z Działem Informatyki Zamawiającego tel.71/ 32 70 407 lub z p. Henrykiem Galantem tel. 664 762 297. Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie trzech miesięcy od dnia podpisania umowy wdroży uzgodniony schemat faktury przesyłanej drogą elektroniczną,,

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycji nr 3 ma na myśli:

- masę cząsteczkową: 3,2 – 3,5 x 10⁶ Da
- lepkość: (0,1 s⁻¹)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycji nr 2 ma na myśli lepkość (5 s-1): 5 000 mPa·s?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% o masie cząsteczkowej 1,1-2,0mln Daltonów, lepkości 30 000mPas, kaniula 27G, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę o lepkości 3 000-4 500 mPas, pojemność ampułkostrzykawki 2ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 oraz 2 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk